— 1 —

临 沧 市 临 翔 区 应 急 管 理 局 文 件
临翔应急发〔2024〕3号

临沧市临翔区应急管理局关于印发2024年度
安全生产监督检查计划的通知

局属各股室，执法大队：

《临沧市临翔区应急管理局2024年度安全生产监督检查计划》

经区人民政府同意，现印发你们，请结合工作实际，认真抓好落

实，按计划组织开展监督检查工作，并做好工作统筹，避免重复

检查。

临沧市临翔区应急管理局

2024年3月30日

（此件公开发布）

— 2 —

2023 年度安全生产监督检查计划表
（64户）

行业
领域 数量（户） 序号 检查对象名称

临沧富友矿业有限公司临翔区拗水处石场

临沧鑫圆锗业股份有限公司中寨锗矿

临沧木春矿冶开发有限公司蚂蚁堆白石头地硅矿

云南农垦临沧农林投资发展有限责任公司

临沧鑫圆锗业有限公司（一厂）

临沧市临翔区通临冶炼硅

临翔南华晶鑫糖业有限公司

临沧鸿辉新型建材有限公司

临沧市临翔区四通酱菜专业合作社

临沧秦滇生物科技有限公司

临沧佳源食品有限公司

临沧双胞胎饲料有限公司

临翔区意和新型墙体材料厂

临沧鑫森新型墙体免烧砖有限公司

临沧市永固商品混凝土有限公司

— 3 —

临翔区堡量建材有限责任公司

临沧鑫圆锗业有限公司（二厂）

临沧云油石化有限公司玉龙加油站

临沧市临翔区邦东和平加油站

临沧市云鑫石化有限公司

临沧市东升加油站

临沧市临翔区云孚石化有限公司

临沧市临翔区圈内加油站

云南临沧羊头岩加油站

临沧斗阁加油站

中国石化销售股份公司云南临沧西郊加油站

临沧中青交通石化有限责任公司城市加油站

云南中石化高速石油有限公司临沧服务区左加油站

云南中石化高速石油有限公司临沧服务区右加油站

临沧市临翔区马台全河加油站

云南云岭石化有限公司临沧马台上行服务区加油站

https://www.so.com/link?m=wOEVOuejN2e4+4KxIGRJRQgW0IDuxvZXaBzXiU08OVFB6XkPWi6R77C6lhkJ5HTSUhXbqwNCliPx9ZfAukj8w90tm+WxqUbm0TeNmrtKGsvHsSaKlW3foqVwGeAWQE4TQ57Q9Ytq3xUePGnATx3RUpKCZkv+EGcJByK+jxDMo2/zR3qzyZayGNvHtCd71rsg6CpU40wle1v3LtOFZJFi8t429SA+piFqYTr/FNLhckwQ=

— 4 —

云南云岭石化有限公司临沧马台下行服务区加油站

云南临沧官山加油站

临沧市临翔区榨房河加油站

临沧市临翔区鑫宝永泉加油站

临沧云投石化有限公司细嘎加油站

临沧永美商贸有限公司

云南石油云岭有限公司临沧博尚上行线服务区加油
站

云南石油云岭有限公司临沧博尚下行线服务区加油
站

云南临沧销售分公司临沧茂云加油站

中国石化销售股份公司云南临沧扎路营加油站

临翔区平村大发加油站

云南临沧销售分公司西河加油站

云南广福药业有限公司

云南临沧销售分公司临沧西环路加油站

— 5 —

一般检查安排

行业领
域 数量（户） 序号 检查企业名单

非煤矿
山

1 临沧市韭菜坝锗业有限公司韭菜坝锗矿

2 临沧岩石商贸有限公司三岔河硅矿

危险化
学品

中国石化销售股份公司云南临沧临翔加油站

中国石化销售股份公司云南临沧大转山加油站

中国石化销售股份公司云南临沧诚信西加油站

中国石化销售股份公司云南临沧诚信东加油站

中国石化销售股份公司云南临沧博尚天润加油站

中国石油天然气股份有限公司云南临沧城市加油站

中国石油云南临沧城南加油站

中国石油云南临沧羊头岩加油站

中国石油云南临沧西河加油站

中国石化销售股份公司云南临沧南汀河加油站加油
站

工贸行
业

临沧市中泰轻型建材有限公司

临沧川丰混凝土有限公司

— 6 —

培训机
构

临沧宣安教育培训中心

近两年
生产安
全事故
发生单
位

临沧市临翔区江航航运有限责任公司

临沧市迈步体育文化发展有限公司

福建省鼎盛伟业建筑工程劳务有限公司

临沧尚禾文化发展有限公司

合计

备注： 一般检查采取“双随机、 一公开 ”方式进行。

	临沧市临翔区应急管理局关于印发2024年度
	安全生产监督检查计划的通知